
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
  DĖL REKONSTRUKCIJOS IR STATYBOS DARBŲ VERČIŲ PERDAVIMO   

 
2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T- 386 

Pakruojis 
 
 
 
 

      Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 11 
straipsniu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405  
(Žin., 2006, Nr. 2-16) „Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 16 d. įsakymo 
Nr. 70 „Dėl Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ 22 
punktu, atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos 
skyriaus 2008 m. lapkričio 11 d. raštą Nr. S-375 „Dėl rekonstrukcijos darbų vertės perdavimo“, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
      1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui 
perduoti rekonstrukcijos ir statybos darbų vertes pagal priedą. 
      2.  Sutartys, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės 
tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                     Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                      Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                      2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-386 
                                                                                      priedas 
 
 
 
 

 PERDUODAMŲ REKONSTRUKCIJOS IR STATYBOS DARBŲ VERČIŲ PAGAL 
OBJEKTUS SĄRAŠAS 

 
 

Eil.  
Nr. 

 Įstaigos, kuri 
apskaitys turtą, 
pavadinimas   

 Objekto pavadinimas  Unikalus 
(registro) Nr. 

Vertė 
tūkst. Lt 

 Pastabos 

1.  Lygumų vid. mokykla Nuotekų kanalizacijos  
trasa su valymo įrenginiais; 
Nuotekų kanalizacijos  
įvadas su riebalų gaudykle 
 

4400-1084-0396; 
 
4400-1084-0441 

106,253 
 
14,489 
 
 

   

Iš viso   120,742  

2. Klovainių seniūnija Pėsčiųjų takas „b1“ 
Automobilių stovėjimo  
aikštelė „b1“ 
Automobilių stovėjimo  
aikštelė ir pėsčiųjų  
takai „b2“ 

44/823166 
44/823173 
 
44/823173 

25,612 
42,183 
 
82,861 

  

Iš viso   150,656  
3. Linkuvos seniūnija  Visuomeninio pastato 

Rimkūnų kaime patalpų 
rekonstrukcija 

65/972-0101-01-0 55,66599   

4. Švietimo skyrius Petrašiūnų vaikų darželio  
remontas (katilinės 
įrengimas) 

65/992-0033-01-
9:0007 

39,486  

5. Švietimo skyrius Šukionių J. Noreikos pagr. 
mokyklos katilinės 
kapitalinis remontas  
(avarinės būklės  
likvidavimas) 

6595/3002-3012 739,52122  

                            Iš viso   1106,07121   
 
 
                                   ____________________________________________ 


